
VVHV Clubnaam Bestuur Naam Tel / Gsm Email Tot Tot Tot
 nr Verz A A+ V A A+ V A A+

350 91 124 306 143 102 633 81 457 95
Flipper Voorzitter Trekels Rudy 0479/990578 rudy.trekels@skynet.be
Tessenderlo secretaris Reynders Martine 0478/961618 rudy.trekels@skynet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Verboven Ronny 0478/375662 ronny.verboven.rv@gmail.com
Wijziging:

Koninklijke Noord - Voorzitter Triki Pierre 011/647775 pierretriki@hotmail.com
Limburgse Hengelaars secretaris Triki Peter 011/647776 petertriki@hotmail.com
Neerpelt - FV sport-VLL Triki Peter 0473/472084 petertriki@hotmail.com
Wijziging:

Recht v Allen Voorzitter Decock Pierre 0478/708778 pierre.decock@skynet.be
Hasselt secretaris Smets Ludo 0496/644175 smets.ludo@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Smets Ludo 0496/644176 smets.ludo@telenet.be
Wijziging:

Snoekbaars Voorzitter Baeten Hubert 0479/549787
Beringen secretaris Deboel Dany 0476/319506 boelleke@skynet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Deboel Dany 0476/319507 boelleke@skynet.be
Wijziging:

Rietvoorn Voorzitter Ribus Roger 013/663338
Tessenderlo secretaris Boeckmans Ludo 0468/133088 ludo.boeckmans@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Ribus Roger 013/663338 ludo.boeckmans@telenet.be
Wijziging:

t Rutske Voorzitter Swerts Roger 013/661604
Genendijk Ham secretaris Gielen Christiaan 013/578340 chris.gielen.ham@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Gielen Christiaan 0475/931376 chris.gielen.ham@telenet.be
Wijziging:
Witvis Voorzitter Daniel Moons 0498/921108 daniel.moons@tdlgroup.be
Hechtel - Eksel secretaris Poelmans Damien 0495/426631 domien.poelmans@telenet.be
VZW sport-VLL Geypen Tony 0476/647034 geypentony@gmail.com
Wijziging:

Hoop en Geduld Voorzitter Peeters Theo 0475/316445 theo.peeters@pandora.be
Ophoven secretaris Leenders Rene 089/564442 leendersrene@yahoo.com
Feitelijke Vereniging sport-VLL Leenders Rene 089/564442 leendersrene@yahoo.com
Wijziging:
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Lijst clubs federatie VLL en bestuursleden 2016

verg 2015verg 2014

Gemeentewinning Voorzitter Darcis Stefan 0486/749652 stefandarcis@telenet.be
Heusden secretaris Van Der Schoot Jef 0486/494776 jefvds@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Jamers Romain 0499/106105 jamersromain@skynet.be
Wijziging:

Meerval Voorzitter Volders Benny 0486/224182 spikehut@telenet.be
Ham secretaris Huysmans Willy 011/347850 willy.huysmans3@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Huysmans Willy 011/347850 willy.huysmans3@telenet.be
Wijziging:

Koninklijke Geduld Voorzitter Wolfs Benny 0495/531454 bennywolfs@telenet.be
Diepenbeek secretaris
Feitelijke Vereniging sport-VLL
Wijziging:

Bij Puppe Voorzitter Bierwerts Jean 0475/208859
Wellen secretaris Voets Albert 0476/342977 albert.voets@telenet.be
VZW sport-VLL Voets Albert 0476/342977 albert.voets@telenet.be
Wijziging:

Beekvissers Voorzitter Nullens guido 089/473254 hengelsportnullens@hotmail.com
Bree secretaris Mathieu Scheurmans 0473/808541 mathieu.schuermans@hotmail.com
Feitelijke Vereniging sport-VLL Mathieu Scheurmans 0473/808541 mathieu.schuermans@hotmail.com
Wijziging:

Spoorwegvissers Voorzitter Truyers Ludo 0475/576931 ludo.truyers@skynet.be
Hasselt secretaris Truyens Raoul 011/283716 raoul.truyens@skynet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Cleenders Rudi 0498/158343 rudy.cleenders@telenet.be
Wijziging:

Verenigde Vissers Voorzitter Vermeulen Marc 0495/879499 m_vermeulen@telenet.be
Bolderberg secretaris Claes Johan 0492/316518 JOHAN.CLAESZ@telenet.be
Feitelijke Vereniging sport-VLL Ronny Follon 0476/958710 ronyfollon@gmail.com
Wijziging:

16 Vrije vissers VLL Voorziter Nuyts Jean 0496/464961 webmaster@verbondvll.be 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
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